
粟津町内会 各位

回 覧

廃品回収のお知らせ

平素は少年団活動にご協力いただき、ありがとうございます。

さて、下記の通 り廃品回収を行いますので、ご協力くださいますようよろしくお願いいたします。

12月 :23日 (日 )毎 月第 4日曜日
雨天の場合は、中止させていただきます。

収集につきましては、お手数ではございます所定の場所へ午前8時 40分頃までに持つてきてい

なお、お年寄りのご家庭で、所定の場所に持って行くことが困難な方は、下記の連絡先までご連

絡 ください。 少年団総務 小原 (おはら) TEL 425‐ 2310

収 集 物

新聞紙
′・雑誌Lダンボール・アルミ缶・古着

△ 注 意 三塁 誼 二 量 ⊥ J
スチール缶、ペットボ トル、

布団 0毛布など寝具、

下着類(肌着、くつ下など)

ホームページ  粟津少年団 → 検索

こちらからも廃品回収の日程や回収場所がご

覧になれます。他にも粟津少年団ソフトボール

クラブのホームページなどもございます。

是非、ご覧ください。

陸 図 ★印1回収懇 o



回  覧
粟津町内会各位

平成30年 11月吉日
粟津消防班

班長 加古武史
丁巨L 427-1735

年末寄付金についてのお願い

町内会の皆様におかれましては益展のご健勝の事とお喜

び申し上げます。また平素より消防班活動に温かいご理解

とご協力を賜り厚<お礼申し上げます。

本消防班では年末警戒及び消防班活動費用の一部として

充当するため、今年も標記につきまして皆様方のご協力を

いただきた<お願いを申し上げます。
*消防団員 (消防団活動服またはハッピを着ています)

が訪問いたします。

以上



|■ 11 平成 30年 H月 28日

☆ゴミ出しルール遵守のお願い☆

粟津町内会長 菅野 信成

今 日は燃えないゴミの日です。

下の写真は粗大ごみと、燃えるゴミ(プラスチック)です !!

収集されませんでした。プラステックは破壊して小さくし燃える

ミの日に出してください。板類は鋸で小さく切断してください。

間違 ってゴ ミ出 しされた方は引き取 つて ください。

※粗大ごみ回収の申し込みは

粗大ごみ受付センター 雷

ゴ

まで。

孟今回は大量に残されました。


